
13. melléklet a …/2025. (…….) IM rendelethez 

 

Jelölő szervezet bejelentése országgyűlési választáson 

 

  

(1) év hónap

párt

országos nemzetiségi önkormányzat

(2) Párt bírósági nyilvántartási száma: - -

Országos nemzetiségi önkormányzat törzskönyvi azonosító száma:

(3) Hivatalos név:

(4)

Igen Nem

(5) Igen Nem

Igen Nem

(6)

Igen Nem

(7)

Igen Nem

(8) A jelölő szervezet költségvetési támogatásához

a) bank neve:

b) bankszámla száma:

O R S Z Á G G Y Ű L É S I   K É P V I S E L Ő K   V Á L A S Z T Á S A P1

JELÖLŐ SZERVEZET BEJELENTÉSE

1. KÉRELEM

Az országgyűlési képviselők napjára kitűzött választására kérem az alábbi

Az országos nemzetiségi önkormányzat rövidített neve a nemzetiség nyelvén

a szavazólapon feltüntetendő, a rövidített nemzetiségi nevet mellékelte:

2. A JELÖLŐ SZERVEZET ADATAI

Rövidített név:

A jelölő szervezet az emblémáját mellékelte:

jelölő szervezetként történő nyilvántartásba vételét!

Az országos nemzetiségi önkormányzat neve a nemzetiség nyelvén

a szavazólapon feltüntetendő, a nemzetiségi nevet mellékelte:

A jelölő szervezet rövidített neve a szavazólapon feltüntetendő:

A jelölő szervezet emblémája a szavazólapon feltüntetendő:



 

 
 

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

év hónap nap

(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

év hónap nap

Neve:

Születési neve:

Anyja neve:

Születési helye:

Születési ideje:

4. EGYÜTTES KÉPVISELETI JOG ESETÉN A JELÖLŐ SZERVEZETET BEJELENTŐ, A PÁRT 

KÉPVISELETÉRE A BÍRÓSÁGI NYILVÁNTARTÁS SZERINT JOGOSULT MÁSIK KÉPVISELŐ
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Születési helye:

Születési ideje:

2

3. A JELÖLŐ SZERVEZETET BEJELENTŐ KÉPVISELŐ

Neve:

Születési neve:

Anyja neve:



 

 
 

(19)

(20)

(21)

(22)

(23)

év hónap nap

(24) Telefonszám:

(25) E-mail cím:

(26) Kelt: 

(27)

1.

2.
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Születési helye:

Születési ideje:

5. A JELÖLŐ SZERVEZET KÉPVISELETÉBEN A VÁLASZTÁSON NYILATKOZATTÉTELRE JOGOSULT 

MEGHATALMAZOTT KÉPVISELŐ

(a meghatalmazás visszavonásig, de legfeljebb a szavazás napját követő 30. napig érvényes)

Neve:

Születési neve:

Anyja neve:

6. A JELÖLŐ SZERVEZET ELÉRHETŐSÉGE

A VÁLASZTÁSI SZERVEKKEL TÖRTÉNŐ KAPCSOLATTARTÁS CÉLJÁBÓL

7. ALÁÍRÁS

A jelölő szervezetet bejelentő képviselő(k):

Neve Aláírása

év hónap nap


